附件

诉调对接文书样式1

  商事纠纷案件调解工作室调解协议书

（××××）×商事纠纷案件调解工作室调字第×号

当事人……（个人写明姓名、性别、出生年月日、民族、住址、身份证号码、单位写明公司名称、地址、法定代表人）。

委托代理人：

当事人……（个人写明姓名、性别、出生年月日、民族、住址、身份证号码、单位写明公司名称、地址、法定代表人）。

委托代理人：

双方当事人因××（写明纠纷简要情况），经商事纠纷案件调解工作室主持调解，双方自愿达成以下协议：

一、……（写明确认内容或同意事项）。

二、……（写明履行协议的方式、地点、期限）。

三、本协议一式×份，由当事人、商事纠纷案件调解工作室各持二份。本协议经双方当事人或委托代理人签字后生效。

申请人：

年  月  日

诉调对接文书样式2

调解协议效力确认申请书

确认申请人……（个人写明姓名、性别、出生年月日、民族、住址、身份证号码、单位写明公司名称、地址、法定代表人）。

确认申请人××与××（写明被申请人姓名）因××（写明事由），经××商事纠纷案件调解工作室主持调解，双方于××××年××月××日自愿达成（××××）××调字第×号调解协议。现确认申请人向××人民法院提出确认申请，请求确认……（写明申请确认的内容）。

此致

××商事纠纷案件调解工作室
确认申请人：

年  月  日

诉调对接文书样式3

商事纠纷案件调解工作室调解协议

效力确认移送函

（××××）×调字第×号

××人民法院：

当事人××与××因××（写明事由），经××商事纠纷案件调解工作室主持调解，双方于××××年××月××日自愿达成（××××）××调字第×号商事纠纷案件调解工作室调解协议。现当事人提出确认申请，现将全案材料移送，请你院审查。

商事纠纷案件调解工作室

年  月  日

附：1.人民调解情况说明

    2.调解案件材料清单

诉调对接文书样式4

××人民法院委派调解函

（××××）×××号

××商事纠纷案件调解工作室：

我院预登记××诉××（写明案由）一案，经当事人同意，该案委派你们先行调解。现将本案相关诉讼材料移送你处，请在收到后×日内对上述案件进行调解，并将调解结果回复我院。

年  月  日

附：此案相关材料清单

诉调对接文书样式5

××人民法院委托调解函

（××××）×××号

××商事纠纷案件调解工作室：

我院受理××诉××（写明案由）一案，经双方当事人同意，该案委托你们先行调解。现将本案相关诉讼材料移送你处，请在收到后×日内对上述案件进行调解，并将调解结果回复我院。

年  月  日

附：此案相关材料清单

诉调对接文书样式6

商事纠纷案件调解工作室调解情况复函

（调解不成用）

（××××）××调字第×号

××人民法院：

你院委派（委托）我×调解××与××纠纷一案，虽经我×调解，但当事人未达成调解协议。

双方的分歧点主要是：

我们的调解方案是：

现将有关案件材料移送你院。请查收。

××商事纠纷案件调解工作室

年  月  日

    附：委托调解案件移送材料